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Linda Praktiki Misimore do ti zhvillohet sipas planifikimit ni shkollat 9 vjecare dhe ti mesme.
Studenti ka detyrim zkjedhi I (nje) lindi me zgjedhje ni vit.
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